

Cotação N° 1391119

Categoria: Materiais descartáveis

Data de lançamento: 17/11/2025 13:07

Data de vencimento: 27/11/2025 15:40

Título: 1391119 - COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (DEZEMBRO/MATERIAL DESCARTÁVEL)

Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS

Telefone: (11) 11111-1111

Email: tauane.santos@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0011-80

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	COMERCIO DE DESCARTAVEIS UFA LTDA 55761279000118 Ulisses - (11) 2356-4066 ulisses@ufadescartaveis.com.br	R\$ 1.000,00	10 dias	28/11/2025	21 ddl	CIF	
2	COPAL ALIMENTOS LTDA 82900713000176 ISMAEL - (48) 98407-3223 ismael@copalalimentos.com.br	R\$ 100,00	2 dias	28/11/2025	14 ddl	CIF	
3	DOMINIUS COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA 61808212000194 hinae - (41) 99955-8707 aldreypaucio@hotmail.com	R\$ 750,00	7 dias	21/11/2025	28 ddl	CIF	
4	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Lorraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.000,00	12 dias	23/11/2025	30 ddl	CIF	
5	FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 89054050000670 Ana Mara Amorim - (41) 2117-5053 ines@fabesul.com.br	R\$ 250,00	3 dias	27/11/2025	28 ddl	CIF	
6	FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA. 59458064000183 DOUGLAS DILKIN DOS SANTOS - (41) 3512- 5280 douglas.dilkin@fortpel.com.br	R\$ 300,00	2 dias	03/12/2025	A vista	CIF	
7	KOB COMERCIAL LTDA 19639972000159 Francisco Camargo - (44) 3354-9990 kobcomercial@hotmail.com	R\$ 1.000,00	2 dias	21/11/2025	28 ddl	CIF	
8	LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 50120913000110 ANA MARIA - (41) 99654-0032 vendas03@higipardistribuidora.com.br	R\$ 200,00	2 dias	26/11/2025	30/45 ddl	CIF	

9	PEDRO ROGÉRIO FLORES DA SILVA 51726402000109 ROGÉRIO FLORES - (41) 99653-4260 adm.cw3@yahoo.com	R\$ 200,00	2 dias	05/12/2025	28 ddl	CIF	- QUALQUER DÚVIDA ESTAMOS À DISPOSIÇÃO. - CONTATO. - WhatsApp. Comercial. (41) 9.9653.42.60 - CURITIBA - PR.
10	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA 13630510000194 MIRIA - (41) 3081-4083 miriaversatile@gmail.com	R\$ 550,00	2 dias	27/11/2025	A vista	CIF	

descrição do produto			respostas						
1	COLHER REFEIÇÃO DESCARTAVEL - CAIXA - Código: 16271		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 5.0 CAIXA Marcas Padronizadas:			FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 58,60	R\$ 293,00	MEXA BEM	caixa c/ 500		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA			ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 66,05	R\$ 330,25	CROPAC	caixa c/ 1000		
Data: 19/11/2025 Fornecedor: FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.			VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 70,12	R\$ 350,60	CROPAC	caixa c/ 1000		
Fabricante: MEXA BEM Preço: 58,6025			LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 81,75	R\$ 408,75	STRAWPLAST	caixa c/ 1000		COLHER DESC. REFEIÇÃO BRANCA STRAWPLAST - C/ 1000 (20X50)
JUSTIFICATIVA			COMERCIO DE DESCARTAVEIS UFA LTDA	R\$ 110,00	R\$ 550,00	UFA HOSPITALAR	caixa c/ 1000	TC	
			COPAL ALIMENTOS LTDA	R\$ 145,00	R\$ 725,00	STRAWPLAST	caixa c/ 1		
2	COPO DESCARTAVEL DE 180 ML - PACOTE - Código: 12004		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 550.0 PACOTE Marcas Padronizadas:			FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 3,42	R\$ 1.881,00	ROSSO	pacote c/ 1		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA			VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 3,599	R\$ 1.979,45	TOTALPLAST	fardo c/ 100		
Data: 31/10/2025 Fornecedor: FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA			FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 3,67	R\$ 2.018,50	KEROCOPO	pacote c/ 100		
Fabricante: ROSSO Preço: 3,42			DOMINIUS COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 3,80	R\$ 2.090,00	FORFEST	pacote c/ 100		
JUSTIFICATIVA			LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 3,80	R\$ 2.090,00	ROSSO	pacote c/ 100		COPO DESC. 180 ML BRANCO ROSSO PS - C/ 100
			ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,87	R\$ 2.128,50	FONPLAST	pacote c/ 100		
			KOB COMERCIAL LTDA	R\$ 4,376	R\$ 2.406,80	COPAZA	pacote c/ 100		
			COPAL ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,85	R\$ 2.667,50	COPOBRAS	pacote c/ 1		
3	GUARDANAPO 22 x 22CM - FARDO - Código: 19383		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 5.0 FARDO Marcas Padronizadas:			VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 16,99	R\$ 84,95	MADDU	fardo c/ 20		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA			ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,60	R\$ 88,00	GRAMPEL	fardo c/ 20		
Data: 31/10/2025 Fornecedor: FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.			PEDRO ROGÉRIO FLORES DA SILVA	R\$ 20,78	R\$ 103,90	DO LAR.	fardo c/ 20	CÓD.0130	- GUARDANAPO 100% CELULOSE. - C/1.000 FOLHAS. - FARDO COM: 20 PACOTES. C/50 FOLHAS. (GUARDANAPOS). - MEDIDAS: 20cm.X 21,5cm. - MARCA: DO LAR.
Fabricante: MAXIM Preço: 1,45			LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 20,89	R\$ 104,45	SOL	fardo c/ 20		GUARDANAPO SOL 20x20 - FRD (20X50)
JUSTIFICATIVA			FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	R\$ 29,00	R\$ 145,00	MAXIM	pacote c/ 20		
			FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 119,00	R\$ 595,00	BRANKITO	fardo c/ 1		fardo com 100 unidades

4	PAPEL ALUMINIO 45X65 - UNIDADE - Código: 16281
	Quantidade: 3.0 UNIDADE
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 31/10/2025
	Fornecedor: VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA
	Fabricante: INOVEN
	Preço: 48,99
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 43,99	R\$ 131,97	INOVEN	unidade c/ 1		
COPAL ALIMENTOS LTDA	R\$ 44,59	R\$ 133,77	MELLO	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 62,09	R\$ 186,27	THERMOPRAT	unidade c/ 1		
LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 70,50	R\$ 211,50	GIOCA	rolo c/ 1		PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 65M

VALOR TOTAL: R\$ 2.390,92

Preparado por: _____

Autorizado por: _____